
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO
Ano I / Nº 00033 | segunda-feira, 11 de julho de 2011 | TEODORO SAMPAIO - BA

PREFEITURA MUNICIPAL DE
TEODORO SAMPAIO

PUBLICA

- Extrato do Contrato. (Empresa L F Magalhães Paim.).

- Extrato do Contrato - Torna público que a Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio  firmou contrato na data de 21/06/2011,
devendo o presente Extrato ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral. (Empresa: L F Magalhães
Paim.).

RUA DOUTOR OTÁVIO DE ARAÚJO | 44 | CENTRO | TEODORO SAMPAIO-BA

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
188BD8CCF089611F44EF7B147F4C3B58



2 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Ano I TEODORO SAMPAIO - BA

Nº 00033 segunda-feira, 11 de julho de 2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO

CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO 
 
 
 

EXTRATO DO CONTRATO 
 
 
 

 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO torna público que 
firmou na data de 20/06/2011 contrato com a Empresa L F MAGALHAES 
PAIM no valor de R$ 54.000,00 (cinqüenta e quatro mil reais).  Devendo o 
presente Extrato ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para 
conhecimento geral. 

 
 

 
Teodoro Sampaio/BA, 20 de Junho de 2011. 

 
 
 

ANTONIO VALENTE BARBOSA 
Prefeito Municipal 

RUA DOUTOR OTÁVIO DE ARAÚJO | 44 | CENTRO | TEODORO SAMPAIO-BA

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
188BD8CCF089611F44EF7B147F4C3B58 Página 2



3 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Ano I TEODORO SAMPAIO - BA

Nº 00033 segunda-feira, 11 de julho de 2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO

CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO 
 
 
 

EXTRATO DO CONTRATO 
 
 
 

 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO torna público que firmou 
na data de 21/06/2011 contrato com a Empresa L F MAGALHAES PAIM no valor de 
R$ 39.000,00 (trinta e nove mil reais).  Devendo o presente Extrato ser afixado no 
quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral. 

 
 

 
Teodoro Sampaio/BA, 21 de Junho de 2011. 

 
 
 

ANTONIO VALENTE BARBOSA 
Prefeito Municipal 

RUA DOUTOR OTÁVIO DE ARAÚJO | 44 | CENTRO | TEODORO SAMPAIO-BA

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
188BD8CCF089611F44EF7B147F4C3B58 Página 3


